
 

                     
 

Comune di VALLE DI MADDALONI (CE) 

                   

Esito di gara- CUP:  G57H18000650002 - CIG:  7714500EC7. 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Valle di Maddaloni – Via IV 

Novembre, 34- 81020 Valle di Maddaloni (CE). Tel. 0823/336281- C.F. 80004630614-  pec: 

protocollo.vallemaddaloni@pcert.it - Indirizzo internet: www.comune.valledimaddaloni.ce.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE STRADE 

COMUNALI “VIA CARLO III DI BORBONE – VIA VOTTA – VIA BAGNOLI” DI ACCESSO 

DELL’ASSE FERROVIARIO AV/AC NAPOLI-BARI in Valle di Maddaloni. 

SEZIONE IV: PROCEDURA:  Aperta  in modalità telematica. Criterio  di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi art.  95 c. 2 del D.Lgs 50/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Determinazione area tecnica n.  93  del  22.10.2019  ( R.G. n.  

235/2019). Offerte ricevute: n. 5 (cinque); Offerte ammesse n. 5 (cinque). Offerte escluse: 0 (zero). 

Aggiudicatario: : R. T. I.: CAPOGRUPPO - CADDIE SRL – Via Marconi, n°30 – 50131 Firenze (FI) - 

C.F./P.IVA 05696880961 IMPRESA MANDANTE - 2P COSTRUZIONI SRL – Via Nomentana n. 432 – 00162 

Roma C.F./P.IVA 01520750629. Dati e valori aggiudicazione appalto:  Importo aggiudicazione: €  

2.716.759,11 oltre €  29.951,36 per oneri della sicurezza,  al netto del ribasso d’asta del  5,50% (cinque e 

cinquanta per cento) per l’importo complessivo di € 2.743.710,47 oltre IVA Tempo esecuzione lavori: 

giorni 144 naturali e consecutivi. 

 

                                                                             F.to Il R.U.P. 

Arch. Antonio Del Monaco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020


	BURC n. 9 del  10 Febbraio 2020

